
 

 

COMANDO DELLE FORZE OPERATIVE TERRESTRI DI SUPPORTO 

Servizio Amministrativo 

Via del Minatore, 3 - 37122 Verona  

C.F. / P.I. 93131740230 

 

ATTO DISPOSITIVO N. 817 DEL 27/10/2020 CAPITOLO 4153/13 E. F. 2020 

 
OGGETTO:   Servizio di smaltimento rifiuti ospedalieri per l’anno 2020. 

                         CIG: ZD52C77E39. 

  

 
IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

VISTO: l'Atto Autorizzativo n. 186 del 16/03/2020 del Capo Ufficio Amministrazione 
VISTO:   
VISTA: 
 

l’Atto Dispositivo n. 189 del 17/03/2020; 
la fattura n. 966/S6 del 10/10/2020 dalla ditta: 
 

  

 DITTA C.F./P.I. INDIRIZZO CITTA' CAP. 
 

ECO ERIDANIA SPA 03033240106 
VIA PIAN MASINO, 103-

105 
ARENZANO (GE) 16011 

 

   D I S P O N E 

 
in favore della ditta sopra citata, il pagamento della fattura di euro 69,83 (settantanove/83) Iva Inclusa, per i servizi di 

seguito indicati relativi ai mesi di settembre 2020: 

 

Descrizione del servizio Prezzo Unitario Unità di 
misura 

Quantità Importo 
Complessivo 

Costo mensile imponibile comprendente il ritiro dei 
rifiuti sanitari e fornitura di uno scatolone omologato 

da 60 lt (mesi di giugno e agosto) 
€ 31,00 n. 1 € 31,00 

Costo smaltimento rifiuti (netto IVA) al Kg. € 0,82 Kg. 32 € 26,24 

 TOTALE IMPONIBILE € 57,24 

 IVA € 12,59 

 TOTALE COMPLESSIVO € 69,83 

              

La spesa complessiva di Euro 69,83 iva inclusa graverà sulle assegnazioni concesse sul capitolo 4153/13 del corrente 

Esercizio Finanziario. 
La presente disposizione viene emessa in doppio originale, di cui uno per la raccolta delle disposizioni amministrative, l'altro 

per la documentazione di spesa da allegare all'ordine di pagamento. 

 

 

 

IL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO E’ CUSTODITO AGLI ATTI DELL’UFFICIO AMMINISTRAZIONE 

 

 
IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

Ten. Col. com. Alessandro ROSIELLO 
Per presa visione  

IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA  
Magg. com. Alessandro CAVALLARO 

 

 


